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Play-Off Другої ліги
2024/25 I. Матч №3

Понеділок, 26.05.2025, 13:00, "Колос", Бориспіль. 16°C.

«Локомотив» Київ

1 : 4

«Скала 1911» Стрий

12 Бєліменко Арсен
2 Багрій Павло
3 Мячин Віталій (К)
7 Мордас Богдан
9 Пуди Дмитро
11 Сахненко Олексій
19 Романчук Іван
21 Єршов Ілля
36 Назаренко Назар
63 Васько Артем
99 Ярмак Євгеній

Запасні
1 Горковець Артем
71 Закорський Владислав
13 Єсаулов Артем
14 Чернецький Володимир
18 Скотаренко Ян
25 Кононов Олександр
44 Тітаренко Тимур
55 Пось Олександр
69 Клок Данііл

Тренер
Козак Назар

31 Архипчук Кирило
3 Сагайдак Богдан
20 Николишин Роман
18 Гарькавенко Денис
22 Янюк Данило
6 Ралюченко Андрій
13 Гудзінський Вадим
10 Гора Богдан
8 Лісовик Роман
98 Фесенко Андрій
95 Кравченко Ярослав

Запасні
1 Веклич Данило
99 Завгородній Денис
2 Руденко Олександр
5 Козубенко Ілля
7 Лук'янченко Володимир
9 Мердєєв Вадим
11 Мальський Руслан
15 Мацієвський Максим
21 Жуміга Іван
77 Федор Артур

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Матяш Олександр
Асистент 2:
Мошковський Владислав
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Бондаренко Дмитро
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Play-Off Другої ліги, 2024/25, I. Матч №3
Понеділок, 26.05.2025, 13:00, "Колос", Бориспіль. 16°C.

«Локомотив» Київ 1 : 4 «Скала 1911» Стрий
7' 3 Сагайдак Богдан

99 Ярмак Євгеній 11'

12' 8 Лісовик Роман

26' 10 Гора Богдан

11 Сахненко Олексій 29'

29' 95 Кравченко Ярослав

9 Пуди Дмитро 34'

34' 10 Гора Богдан

11 Сахненко Олексій
14 Чернецький Володимир 46'

50' 3 Сагайдак Богдан

19 Романчук Іван 51'

2 Багрій Павло
44 Тітаренко Тимур 62'

9 Пуди Дмитро
13 Єсаулов Артем 62'

64' 10 Гора Богдан
15 Мацієвський Максим

64' 8 Лісовик Роман
21 Жуміга Іван

76' 95 Кравченко Ярослав
14 Чернецький Володимир

25 Кононов Олександр 80'

80' 22 Янюк Данило
9 Мердєєв Вадим

80' 95 Кравченко Ярослав
7 Лук'янченко Володимир

85' 13 Гудзінський Вадим
77 Федор Артур

99 Ярмак Євгеній
55 Пось Олександр 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


